
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.19, datë 27.3.2006 
 
 

PËR PAJISJEN ME AUTORIZIM DEFINITIV DHE PRIVATIZIM  
TË BODRUMIT, ISH-LAVANTERI  

NË ADRESËN RRUGA E DIBRËS, P.328, SHK.1, TIRANË 
 
Mbështetur në ligjin Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, neni 32, gërma “e”, ligjin Nr.7652, datë 23.12.1992 “Për 
privatizimin e banesave shtetërore, në Dekretin e Presidentit Nr.1440, datë 04.04.1996 
“Për privatizimin e banesave shtetërore të paprivatizuara”, në Vendimin e Këshillit 
Bashkiak Nr.43, datë 09.05.1995 “Për kalimin në fond banese të bodrumeve”, në 
Vendimin e Gjykatës së Lartë me Nr.64, datë 15.01.2004 si dhe në Urdhrin e 
Ekzekutimit Nr.357, datë 01.04.2004, me propozimin e Kryetarit të Bashkisë së Tiranës, 
Këshilli Bashkiak, 

 
V E N D O S I: 

 
1. Të miratojë pajisjen me autorizim definitiv dhe privatizimin e bodrumit, ish-

lavanteri në adresën Rruga e Dibrës, P.328, Shk.1, Tiranë, në favor të qytetarit 
Ali Molloholli. 

 
2. Ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore për zbatimin e këtij Vendimi. 

 
3. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 
 

 
K R Y E T A R I 

 
 

LUAN SHAHOLLARI 
 


